

**Servicii de intretinere a
drumurilor publice locale in
timpul de vara (plombarea,
varianta alba) Lotul 3**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 942 059 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-----------------------|---------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 570,276 | 57,66 | 32 882,12 |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 520,200 | 57,66 | 29 994,72 |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 67,210 | 25,30 | 1 700,42 |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 63,400 | 25,30 | 1 604,02 |
| | | | | | Total manopera | 66 180 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|----|---------|---------------------------------------|----------------|
| 1. | 1212121212121 | apa | m3 | 255,500 | 8,00 | 2 044,00 |
| 2. | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 252,000 | 160,00 | 40 320,00 |
| 3. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 562,100 | 160,00 | 89 936,00 |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 117,530 | 160,00 | 18 804,80 |
| 5. | 1422102205518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 207,000 | 1 180,00 | 244 260,00 |
| 6. | 23203226001101 | Bitum | t | 1,080 | 7 500,00 | 8 100,00 |
| 7. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 24,800 | 8,00 | 198,40 |
| | | | | | Total materiale de construcții | 403 664 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|---------|--------|-----------|
| 1. | 2912340002517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 90,000 | 60,00 | 5 400,00 |
| 2. | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 54,000 | 550,00 | 29 700,00 |
| 3. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 39,654 | 420,00 | 16 654,68 |
| 4. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 74,230 | 420,00 | 31 176,60 |
| 5. | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 84,008 | 90,00 | 7 560,72 |
| 6. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 219,608 | 220,00 | 48 313,76 |
| 7. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 22,000 | 180,00 | 3 960,00 |
| 8. | 2952240004127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 54,000 | 125,00 | 6 750,00 |
| 9. | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 14,400 | 35,00 | 504,00 |
| 10. | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 7,256 | 250,00 | 1 814,00 |
| 11. | 2952500005008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 14,400 | 250,00 | 3 600,00 |
| 12. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 10,940 | 160,00 | 1 750,40 |

| | | | | | | | |
|-----|---------------|-------------------------------------|------|--------|--------|----------|----------------|
| 13. | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 30,660 | 160,00 | 4 905,60 | |
| | | Total utilaje de construcții | | | | | 162 089 |

Total:

| | | |
|--------------------------------|---------|---------|
| Total | lei | 631 933 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 14 890 |
| Cheltuieli directe | | 646 823 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 93 789 |
| Total | | 740 612 |
| Beneficiu | 6,00 % | 44 437 |
| Total | | 785 049 |
| TVA | 20,00 % | 157 010 |

Total deviz:

942 059

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)